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Snacksalonburger
Verse hamburger met gebakken
uien, champignons, mayonaise en curry

Cheeseburger
Broodie verse hamburger belegd met

kaas, augurk, tomatenketchup en mayonaise

Hawai satéburger
Broodje verse hamburger met
ogebakken ananas en satésaus

Broodje Veluwe
Broodie met gebakken shoarmavlees,

champignons, ui, spekies en saté-, knoflook-,

of shoarmasaus

Broodie Snacksalon
Broodie met gebakken varkenshaas,
ananas, Ui, champignons en satésaus

Broodie Kipfiletspies
Broodie kipfiletspies met satésaus of
champignonsaus en verse rauwkostsalade

Broodie Schnitzelreepies
Broodie met gefrituurde schnitzelreepjes
met zigeunersaus of satésaus

Broodie Tropicana
Broodie gebakken kipfilet met een mengsel
van ui, ananas, champignons en satésaus

Broodjie Boeren gehaktbal
Broodie met een huisgemaakte gehaktoal
en gebakken ui, spek en champignons.

Broodije Warm Viees
Broodie met heerlik warm viees met

| satésaus en frisse rauwkost salade

Broodie Boerenwijze
Broodie gefnfuurde schnitzelreepies
gebakken ui, champignons en spekies

Broodje Shoarma

€625

€6,25

€625

€775

€825

€775

€775

€775

€6,/5

€525

€875

€575

KOUDE BELEGEDE BRUUDJES

g1 Broodje kaas

Broodie ham

Broodie ham/kaas

Broodie met een gekookt ei
Broodje rosbief

Broodie rollade

Broodie gezond

In plaats van een zacht bolletie een

E  stokbroodje voor €1,00 meeroris.

SOEPEN

Tomatensoep / Groentesoep

l Mandje stokbrood

Kleine patat zonder

Middel patat zonder

Dubbel patat zonder

Boeren patat

Cezinszak patat vanaf 2 personen

BAKJES SAUS

125/250 cc
125/250 cc
125/250 cc
125/250 cc
125/250 cc
125/250 cc
125/250 cc
125/250 cc

SNACKS

Mayonaise

Curry

Uien

Speciaalsaus
Satésaus
Mayonaise/satésaus
Joppiesaus
Appelmoes

Frikandel

XXL frikandel
Hamburger
Vleeskroket

Van Dobben kroket
Kalfskroket
Goulashkroket
Satékroket
Croentekroket
Vegetarische bbamischiif
Baomischiif

Nasischijf
Kaassouffie

Crote kaassouffie
Haom/kaassouffié

ool

Knakworst

Kipkom

Berenklouw met saté
Berenklauw zonder
Pikanto

Mexicano

Satérol

Sitostick

Shaslick

Braadworst
Shoarmarol

Smulrol

Eigen gemaakte gehaktbal

Meerpriis voor een zacht bolletie met een snack € 1,00
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€ 2,65
€325
€500
€6,50
€500

€150/€275
€150/€275
€150/€275
€200/€375
£200/€375
£200/€375
£200/€375
€200/€ 325

€225
€4,00
€250
€225
€250
€250
€ 2,40
€250
€250
€250
€225
€225
€225
€300
€225
€225
€ 2,40
€250
€425
€325
€250
€375
€275
€325
€325
€300
€300
€300
€350

Deze menu's worden standaard geserveerd met frites en
dagverse ravwkostsalade. Cebakken aardappels in

plaats van fites meeroris € 3,25.

Kipgerechten

Kipschnitzel menu

Kipfiletspies met saté- of champignonsaus
Halve kip menu

Schnitzelgerechten
Wienerschnitzel menu
Jagerschnitzel menu
/igeunerschnitzel menu
Boerenschnitzel menu
Champignonschnitzel menu

Vleesgerechten

Sparerib met shoarmasaus

Saté menu

Karbonade gewoon of gepaneerd
Loempia speciaal

Varkenshaas menu

Nasi of bami speciaal

Shoarmamenu met knoflook- of shoarmasaus

Vis gerechten
Verse zalm met dille saus
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VLEES

Kipschnitzel

Halve kip

Kipsaté incl. saus
Varkenshaas sate incl. saus
Loempia

Loempia speciaal (saus’ham/gebakken ei)
Wienerschnitzel

Karbonade gewoon

Karbonade gepaneerd

200 gram
150 graom

/igeunersaus
Champignonroomsaus
Jagersaus

Bakje boeren
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€10,75
€11,25
€11,25

€11,50
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00

€ 1500
€11,25
€11,50
€11,00
€1475
€12,00
€11,50

€1525




